päťdeslatdeväť eur a šesťdesiat centov). 

2. Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľnosti v hodnote 66,- € 
zaplatí kupujúci. 

3. Kupujúci dohodnutú kúpnu cenu vo výške 59,60 €, ako aj správny poplatok vo výške 66,- €, teda 
spolu sumu 125,60 € (slovom: jedenstodvadsaťpäť eur a šesťdesiat centov) zaplatí predávajúcemu 
Mestu Ružomberok v hotovosti do pokladne Mestského úradu alebo na účet predávajúceho, 
vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s., č. účtu: /S J l í f l í l . do 
10 dní od podpísania kúpnej zmluvy, pričom zaplatením sa rozumie pripísanie tejto sumy na účet